inst i tuto

alarme

(17) 3226-4100 I secretaria.conselho@Institutoalarme.org.br L. FLS

Avenida Anísio Haddad, 6580, Jardim Aclimação, São José do Rio Preto/SP - CEP 150Mf380

Razão Social: Associação Lar de Menores Alarme | CNPJ 60.002.136/0001-62

ANEXO V

DECLARAÇÃO DO ART. 33 DO DECRETO N° 17.708 de 2017, E RELAÇÃO DOS

DIRIGENTES DA ENTIDADE

Declaro para os devidos fins, em nome da Associação Lar de Menores Alarme, nos
termos dos art. 33, §1®, incisos V e IX do Decreto n° 17.708 de 2017, que:

> Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados: (a) membro de Poder ou

do Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração

pública Municipal: ou (b) cônjuge, companheiro ou parente em linha reta, colateral ou

por afinidade, até o segundo grau, das pessoas mencionadas na alínea "a".

Observação: a presente vedação não se aplica às entidades que, pela sua própria

natureza, sejam constituídas pelas autoridades ora referidas (o que deverá ser

devidamente informado e justificado pela OSC), sendo vedado que a mesma

pessoa figure no instrumento de parceria simultaneamente como dirigente e

administrador público (art. 39, §5°, da Lei n° 13.019, de 2014);

RELAÇÃO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Nome do dirigente e
cargo que ocupa na OSC

Carteira de identidade,

órgão expedidor e CPF
Endereço residencial,

telefone e e-mail

Flavio Amaro da Silva - Presidente do RG: 8.083.986-1 / SSP Rua Primo Mataveíli, 139, Jardim das

Conselho de Administração CPF: 387.190.298/53 Vivendas, CEP 15090-350, SJRP.
Tel. 3353-3035 / amaro(a)terra.com.br

Rua Dom Afonso Henrique, 1528
Creusa Manzalli de Toledo-Tesoureira RG: 8.511.212-4/SSP Cidade Nova, CEP 15085-030 SJRP.
do Conselho de Administração CPF: 982.940.328/91 Tel. 3216-9500 / 3221-7718

creusa (Sarindelia.com. br

Moema Cotrim Saes - Secretária do

Conselho de Administração

RG: 11.772.593-6 / SSP Rua Cila. 3536, BL2, apto 174,
CPF; 105.172148/22 Redentora, CEP 15015-800, SJRP.

Tel. 99745-5632 /mcsaes2(a)qmail.c

Rua Antonio dos Santos Galante,521,

Marco Antonio Daushas - Suplente do RG: 11.884.909-8 / SSP Jd. Francisco Fernandes,
Conselho de Administração CPF; 048.302.498-89 CEP 15090-300, SJRP.

Tel.98181-9999

madaushasOqmaii.com

Rua José Felipe Antônio, 303 apto 31

Valdemar Donizetti de Freitas Carvalho RG;7.596.514-8 / SSP Jardim das Vivendas, CEP 15090-430

1

<ák.
inst i tuto

alarme
Titutar do Conselho Fiscal

Celso Nunes Gonçalves - Titular do
Conselho Fiscal

Usií
(17) 3226-4100 I secretaria,conselho@institutoalarme.org.br

Avenida Anísio Haddad, 6580, Jardim Acümação, São José do Rio Preto/SP - CEP 15091-380^
Razão Sociai: Associação Lar de Menores Alarme | CNPJ 60.002.136/0001-62

, CPF: 735.376.598/49 SJRP. Tel. 99135-8005

valdemar(5)ravaseauros,com.br

RG:7.606.369-0/SP

CPF: 736.638.598/00

Rua José Miranda, 181, Cond. Recantc

Real, CEP 15092-241 SJRP

Tel. 99791-5658

Ce-qoncalves(a)uol.com.br

Obs. Esta Declaração deverá vir acompanhada das cópias dos respectivos documentos comprobatõrios (RG, CPF e Comprovante

de endereço), de todos os membros e conselho fiscal

São José do Rio Preto, 04 de agosto de 2023.

Associação Larpe Menores Alarme
Flavio Amaro da Silva

Presidente do Conselho de Administração